30-09-2025 (tiga puluh September dua ribu dua puluh lima) Nomor ---------- 

AHU-AH.01.09-0344102; -----------------------------------------------------------------

-perusahaan persero mana, diwakilinya tersebut selaku pemegang dan ----  

pemilik 4.999.999.999 (empat miliar sembilan ratus sembilan puluh ----  

sembilan juta sembilan ratus sembilan puluh sembilan ribu sembilan 

ratus sembilan puluh sembilan) saham Seri B dalam Perseroan. ---------   

-Pemegang saham atau kuasanya yang hadir secara elektronik (online), -- 

yaitu : ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

15. MASYARAKAT, selaku pemegang dan pemilik 253.400 (dua ratus lima ---  

puluh tiga ribu empat ratus) saham Seri B dalam Perseroan. ----------------  

-Para penghadap yang hadir secara langsung di Tempat Rapat telah dikenal 

oleh Saya, Notaris, berdasarkan identitas yang diperlihatkan kepada Saya, ----- 

Notaris. –--------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

sembilan persen) lebih tinggi dibandingkan Triwulan III Tahun 2024 (dua ribu 

dua puluh empat) yang sebesar 29,9 % (dua puluh sembilan koma sembilan 

persen). Beban usaha KAEF pada Triwulan III Tahun 2025 (dua ribu dua 

puluh lima) turun sebesar Rp248,3 miliar (dua ratus empat puluh delapan 

koma tiga miliar Rupiah) menjadi Rp2,41 triliun (dua koma empat satu triliun 

Rupiah) dibandingkan dengan periode yang sama tahun sebelumnya yaitu 

sebesar Rp2,65 triliun (dua koma enam lima triliun Rupiah). Alhasil, KAEF 

berhasil memangkas kerugian pada Triwulan III Tahun 2025 (dua ribu dua 

puluh lima) sebesar Rp316,7 miliar (tiga ratus enam belas koma tujuh miliar 

Rupiah) menjadi Rp234,1 miliar (dua ratus tiga puluh empat koma satu miliar 

Rupiah) dibandingkan dengan Triwulan III Tahun 2024 (dua ribu dua puluh 

empat) sebesar Rp550,8 miliar (lima ratus lima puluh koma delapan miliar 

Rupiah). Hal ini menjadi capaian penting yang menunjukkan bahwa perbaikan 

kinerja yang ditempuh Perseroan sudah berjalan dengan baik.

[...]

bahwa Pemegang Saham yang hadir dan/atau diwakili dalam Rapat ini --- 

baik yang hadir secara fisik (offline) maupun yang hadir secara elektronik 

(online) maupun Pemegang Saham yang memberikan kuasa secara ------- 

e–Proxy eASY.KSEI adalah sebanyak 1 (satu) saham Seri A Dwiwarna 

dan 5.000.253.399 (lima miliar dua ratus lima puluh tiga ribu tiga ratus ------- 

sembilan puluh sembilan) saham Seri B atau seluruhnya 5.000.253.400 

(lima miliar dua ratus lima puluh tiga ribu empat ratus) saham, yang ---------- 

mewakili 89,8261742 % (delapan puluh sembilan koma delapan dua 

enam  satu tujuh empat dua persen) dari 5.566.588.407 (lima miliar lima 

ratus enam puluh enam juta lima ratus delapan puluh delapan ribu empat 

ratus tujuh) saham yang merupakan jumlah seluruh saham dengan hak 

suara yang sah yang dikeluarkan Perseroan sampai dengan hari Rapat, 

yang terdiri dari : --------------------------------------------------------------------------- 

• 1 (satu) saham seri A Dwiwarna, dan; ----------------------------------------------  

• 5.566.588.406 (lima miliar lima ratus enam puluh enam juta lima ratus 

delapan puluh delapan ribu empat ratus enam) saham Seri B; ----------  

dengan nilai nominal Rp. 100,00 (seratus Rupiah), yang merupakan -------  

jumlah seluruh saham yang telah dikeluarkan oleh Perseroan sampai 

dengan hari ini. -----------------------------------------------------------------------------

[...]

-----------------------------------------------------------------------------------  

2. Jumlah suara yang Abstain sebesar 800 (delapan ratus) saham atau   

0,0000160 % (nol koma nol nol nol nol satu enam nol persen). ------------  

3. Jumlah suara setuju sebesar 5.000.232.600 (lima miliar dua ratus tiga 

puluh dua ribu enam ratus) saham atau 99,9995840 % (sembilan puluh 

sembilan koma sembilan sembilan sembilan lima delapan empat nol 

persen). -----------------------------------------------------------------------------------   

Sesuai Ketentuan Pasal 47 POJK Nomor 15/POJK.04/2020 dan Pasal 25 ---